ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О Лабынцеве В.Ю.

1. Освободить Лабынцева Владимира Юрьевича от замещаемой
должности Начальника Главного управления геологии и геоэкологии Донецкой
Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

\ уО

Глава
Донецкой Народной Республики

о
т Д.В. Пушилиндля (Лzr

йДОКУМЕНТОВ is
о л

*
л А е Ьл

г. Донецк

4 октября 2024 года

477